
Uchwała Nr 155/437/2014 
Zarządu  Powiatu  w Kluczborku  

  z dnia  17 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy    w Kluczborku  
 
 
 Na podstawie art.  36 ust. 1  ustawy z dnia   5 czerwca  1998 r.   
o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  z 2013 r. , poz.  595  z późniejszymi zmianami)  
Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje : 
     
 
       
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
       
§ 2. Traci moc  Uchwała  Nr 129/388/2009  Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia      
29 grudnia 2009 r.  w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku. 
       
 
§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
                                                                         
                                                                   
                                                       Zarząd Powiatu :  
 
 

1. Przewodniczący                 ..……………………… 
 

 
2. Członek                              ……….…………….. 

 
 

3. Członek                             .………………………. 
 
 
 

4. Członek                            .……………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik Nr 1 

 do Regulaminu Organizacyjnego  

Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kluczborku  

 

PODZIAŁ  ETATÓW  
POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY  W  KLUCZBORKU 

 
L.p. Nazwa stanowiska Rodzaj 

stanowiska 
Jednoosobowe 

(O) 
Wieloosobowe 

(W) 

Aktualna 
liczba 
etatów 

Symbole 

1 Dyrektor O 1 DU 
2 Zastępca  Dyrektora  O 1 ZD 

Pion Działań Wspomagających 
 
 

Stanowisko ds. obsługi prawnej 

3 Radca prawny O 1/4 P 
4 Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy 
O 1/4 BHP 

 Dział Finansowo – Księgowy                                                                            FK 
5 Główny Księgowy O 1  
6 Stanowisko ds. obsługi budżetu ,  Funduszu 

Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz  windykacji 

O 1  

7 Stanowisko ds. obsługi budżetu ,  Funduszu 
Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz  windykacji 

           O 1  

                                                                                                                                3 
 Dział Administracyjno – Organizacyjny                                                           AO 

8 Kierownik Działu Administracyjno – 
Organizacyjnego 

O 1  

  9 Stanowisko ds. administracji i obsługi 
sekretariatu  

O 1  

10 Stanowisko ds. organizacyjnych, oraz obsługi 
archiwum i programu płatnik 

O 1  

11 Stanowisko ds.  administracji sieci 
komputerowej i statystyki 

O 1  

                                                                                                        4 
Pion Działań Aktywizujących 

 Centrum Aktywizacji Zawodowej                                                                   CAZ 

12 Kierownik Centrum Aktywizacji zawodowej O 1  
13 Specjalista  ds. programów O 1  

14 Pośrednik  Pracy  W 10  
15 Specjalista  ds. rozwoju zawodowego O 1  
16 Doradca  Zawodowy  W 2,5  

  

 



                                                                                           15 
 

Pion Działań Informacyjno – Ewidencyjnych 
 
 

                                                                                                 15,5 
Pion Działań Informacyjno - Ewidencyjnych 

17 Kierownik Działu Informacji, Ewidencji i 
Świadczeń 

O 1 18 

18 Specjalista  ds. ewidencji i świadczeń W 1,5  
19 Specjalista  ds. rejestracji O 1,5  
                                                                                                4 

 
OGÓŁEM 

 
29 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Schemat organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku [Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego PUP Kluczbork] 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  [DU] 

Zastępca Dyrektora  
Powiatowego Urzędu Pracy [ZD] 

Stanowisko ds. obsługi 
prawnej Radca Prawny [P] 

Stanowisko ds. 
bezpieczeństwa i higieny 

pracy [BHP] 

Kierownik Działu  
Administracyjno-
Organizacyjnego 

-------------------------------------  
Dział Administracyjno-

Organizacyjny [AO] 

Główny Księgowy 
---------------------------------------  
Dział Finansowo-Księgowy 

[FK] 

Pion działań 
wspomagających 

Pion działań 
wspomagających 

Kierownik  
Centrum Aktywizacji Zawodowej 

-------------------------------------  
Centrum Aktywizacji Zawodowej 

[CAZ] 

Kierownik Działu 
Informacji , Ewidencji i 

Świadczeń 
-------------------------------------  
Dział Informacji , Ewidencji           

i Świadczeń [EŚ] 

Pion działań 
aktywizujących 

Pion działań  
Informacyjno - 
ewidencyjnych 

Pion działań 
wspomagających 

 



  

 


